
Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[07.07.2022] 

Drejtuar: ["KONSTRUKSION 04" SHPK ,adresa:Shkodër,lagja Skenderbeg,rrugaMarsel 

Kashen,godine 1-katëshe,nr,241] 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”        

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32264-06-08-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Blerje materiale për rrugë e trotuare gjatë vitit për 

Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirëmbajtjes"] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. " SARK " SHPK                                                                                   K52531415H     

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 608 428 (një milion e gjashtëqind e tetë mijë e katërqind e njëzetë e 

tetë)lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2. " KONSTRUKSION 04 " SHPK                                                           K66805002B                          
 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

 Vlera:1 637 500  (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind)   

lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. " SARK " SHPK                                                                                   K52531415H     

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

 

Konkretisht për arsyet e mëposhtëme: 



ARSYET E SKUALIFIKIMIT. 

1- në dst, të kriteret e vecanta të kualifikimit, pika (b) është kërkuar: 

listat e çmimeve sipas zërave të preventivit sipas shtojcës 2 

komisioni i vleresimit të ofertave pasi hapi sistemin elektronik konstatoj: 

operatori ekonomik “sark shpk” nuk e ka plotesuar këtë kriter pasi mungon në sistem. 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave vendosi: 

 

skualifikimin e operatorit ekonomik "SARK " shpk  për këtë procedurë prokurimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë:[" KONSTRUKSION 04" SHPK 

,adresa:Shkodër,lagja Skenderbeg,rruga Marsel Kashen ,godine 1-katëshe,nr,241] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej: 1 637 500  (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind)lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


